Anticorrosive  Vesta cylinders, DSM, DSA, XPT, XJS and XJSS are suitable for use in aggressive environment, such as
the food or the chemical industries.
DSM e XJSS series are available also with fluoro rubber seals (VITON), for high temperature.
All cylinders follows ISO 6432 and ISO VDMA 6431 standards ( stroke tollerance Incluse ).
For further information on the resistance of materials to aggressive agents, please contact our technical sales department.
I cilindri anticorrosione  Vesta serie DSM, DSA, XPT, XJS e XJSS sono progettati per l’impiego in ambienti aggressivi, quali l’industria
alimentare o chimica. I modelli DSM e XJSS (completamente in acciaio inox) sono fornibili con tutte le guarnizioni in VITON.
Tutti i cilindri anticorrosione rispettano gli standard ISO 6432 e ISO VDMA 6431 (incluse le tolleranze sulle corse dei cilindri).

Vesta fixing accessories shown here
are manifactured in X5 Cr Ni 18-10
stainless steel .
Dimensions correspond to ISO 6432
standard (see pages A-10 and A-11).
I fissaggi Vesta a fianco illustrati sono
realizzati in acciaio inox X5 Cr Ni 18-10
per poter resistere all’ambiente di
destinazione del cilindro anticorrosione
e comunque mantengono le dimensioni
di ingombro dei corrispondenti fissaggi
ISO 6432 descritti a pagina A-10 e
A-11 del presente catalogo.
Bore Fixing code
Alesaggio Codice fissaggio
12 ASNX/12
16 ASNX/16
20 ASNX/20
25 ASNX/25
Bore Fixing code
Alesaggio Codice fissaggio
12 DMNX12/16
16 DMNX12/16
20 DMNX20/25
25 DMNX20/25
Bore Fixing code
Alesaggio Codice fissaggio
12 FLNX/12
16 FLNX/16
20 FLNX/20
25 FLNX/25
Bore Fixing code
Alesaggio Codice fissaggio
12 PNX/12
16 PNX/16
20 PNX/20
25 PNX/25
ISO 6432 FOR / PER DSM - DSA Ø12 ÷ Ø25
Bore Fixing code
Alesaggio Codice fissaggio
12 FSNX/6x1